
 

 

Szkoła Techniczna Zespołu Szkół BZDZ  
w Ciechanowie 
 

Drodzy uczniowie klas czwartych, maturzyści! 

Dzisiejszy dzień jest ostatnim dniem Waszej edukacji w naszej szkole.  

W imieniu Grona Pedagogicznego i wszystkich uczniów pragnę podziękować wam za 

te lata, które mogliśmy spędzić razem w murach tej szkoły. Wszystkie razem spędzone chwile 

i wspomnienia związane z Wami na zawsze pozostaną w naszej pamięci. Tworzyliście historię 

tej szkoły, a ona zapisała się w historii Waszego życia.  

Ludzie, uroczystości, egzaminy, emocje. Zdobycie Srebrnej Tarczy dla i to dwa lata  

z rzędu to niezaprzeczalnie również Wasza zasługa.  Ostatnie miesiące były dla Was 

szczególnie trudne. Edukacja na odległość z pewnością była nie lada wyzwaniem  

i sprawdzianem Waszych charakterów.  

Dziś jest radosny dzień, bo kończycie tę szkołę, czekaliście na to cztery lata. 

Przed Wami jeszcze „ostatnia prosta” – egzamin maturalny. Ufam, że dołożycie starań, aby 

zdać go jak najlepiej. Wynik tego egzaminu, jak wiecie otworzą Wam drzwi do przyszłości – 

do wymarzonych studiów, do wspaniałej pracy. 

Klasy trzecie przygotowały wirtualne wspomnienie o Was. Jak miło jest wrócić do tego 

czasu, gdy przychodziliście, często z nieśmiałością prosząc o przyjęcie w szeregi naszych 

uczniów. Łezka się w oku kręci!  

Wyrośliście na wspaniałych młodych ludzi, odpowiedzialnych, pełnych marzeń  

i planów na przyszłość. 

Mam nadzieję, że dobrze będziecie wspominać nie tylko uczniów, ale również 

pedagogów i wszystkich pracowników szkoły.  

Czegóż mogę Wam życzyć? Spełnienia marzeń, obrania właściwej drogi w życiu 

i dojścia do zamierzonego celu. Jesteście młodzi, korzystajcie z tego jak najlepiej i jak 

najwięcej, ale nie zapominajcie o niebezpieczeństwach jakie na was czekają.  

Nasze pożegnanie zamknę cytatem z Paulo Coehlo: 

„W teraźniejszości drzemie cała tajemnica. Jeśli szanujesz dzień dzisiejszy, możesz go 

uczynić lepszym. A kiedy ulepszysz teraźniejszość, wszystko to, co nastąpi po niej, również 

stanie się lepsze”. 
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